2

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	25
	»
	10
	2022

	№ 509

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 13.09.2021 № 354
«О создании комиссии по приватизации имущества

Мышкинского муниципального района»
     В соответствии с решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 27.04.2018 № 11 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения собственностью Мышкинского муниципального района», в целях оптимизации процесса приватизации имущества Мышкинского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  состав комиссии по приватизации имущества Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением  Администрации Мышкинского муниципального района от 13.09.2021 № 354 «О создании комиссии по приватизации имущества Мышкинского муниципального района», следующие изменения:
  1)  вывести из состава комиссии  Забелину И.Н.;
  2)  ввести в состав комиссии Сдобнову Н.А. - председателя Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее заместителем председателя комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского  муниципального района

 О.В.Минаева